PASTOS BONSj^
h-MA

K «
uniceft®

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASTOS BONS - MA

CNPJ -05.277.173/0001-75

MUNICÍPIO MEMBRO DO TERRITÓRIO DA CIDADANIA CERRADO SUL MARANHENSE

TERMO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Processo Administrativo n” 3010.090322/2022

A Prefeitura Municipal de Pastos Bons - MA, através da Secretaria Municipal de Saúde,
representada pela Senhora Vera Lúcia Ferreira Costa Mota, Secretária Municipal de Saúde, torna público
QUE

CONSIDERANDO a solicitação de contratação de empresa para fornecimento de Materiais

Gráficos, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde, via Adesão à Ata de Registro de Preços íf 21/2022,
proveniente do Pregão Eletrônico n° 01/2022, realizado pela Prefeitura Barão de Grajaú/MA;

CONSIDERANDO o Termo de Liberação e Autorização de Adesão emitida pelo Orgão

Gerenciador da ata;

CONSIDERANDO que a T colocada se dispõe a atender nossas necessidades;

CONSIDERANDO o TERMO DE ACEITE e APRESENTAÇAO DE PROPOSTA e

HABILITAÇÃO da empresa PEDRO AFONSO E SILVA LTDA ME, CNPJ; 08.792.015/0001-41, RUA
SILVA JARDIM, N° 436 B, CENTRO- FLORIANO-Pl , ADERIU à Ata de Registro de Preços n°
21/2022, datada de 03 (três) de março do ano de 2022, decorrente do Pregão Eletrônico n° 01/2022, Sistema
de Registro de Preços (SRP), realizado pela prefeitura de Barão de Grajaú/MA, objetivando o registro de
preços para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS GRÃFICOS,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE PASTOS BONS-MA, no valor total de R$
474.961.45 (quatrocentos e setenta e quatro mil,  e novecentos e sessenta e um reais e quarenta e cinco
centavos).

Pastos Bons/MA, 24 de março de 2022.

I

or

Vera 1/úcía Ferreira Costa Mota

Secretária Municipal de Saúde

Av. Domingos Sertão, 1000 • São José, CEP: 65.870-000 • Pastos Bons - MA • Email: preteitura....pastosbons(S)hotmail,com